
Uitslag Nr Naam Ronde

1 H40 Rico van Damme 3

2 H14 Remco Stam 3

3 151 Arnold Stam 2

4 H52 Bavo Coremans 2

5 193 Koen Lankhaar 2

6 110 Menno Sytsma 2

7 H42 Rik Houwers 1

8 H33 Bas van der Sluijs 1

9 H87 Marnix van den Oever 1

10 H6 Lars Mengerink 1

11 H51 Hans Schoenmakers

12 H10 Joël Bom

13 H61 Maurits Kooyman

14 H56 Erik Jansen

15 B3 Wim Verbraeken

16 M74 Jürgen Beeren

17 H4 Geert Antonis

18 B10 Mathias Catteeuw

19 M11 Aart van Dalen

20 172 Peter Huijben

21 126 Wil van Hamsvoord

22 M64 Pieter Pennings

23 D55 Diana Petit-Hoogvorst

24 102 Jan de Koning

25 M43 Bart Kooyman

26 D52 Anke Weerts

27 B14 Seppe Lybaert

28 181 Arwin Verschoor

29 D85 Petra Andriessen-Hoekema

30 M80 Arie van Veldhoven

31 D6 Quinty Breij

32 M51 Hans de Vos

33 M44 Toon Vermeer

34 M23 Ad Swinkels

35 118 Ed Blok

36 B2 Thierry Huberland

37 B5 Geert Volckaert

38 B7 Mathieu Vermeulen

39 B8 Ferdinand Van Engeland

40 D11 Ethel Pennings- Graat

Daguitslag
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Categorie: Gewestelijk dames C

Competitie: Regiocompetitie Dames (alle 
wedstrijden) t/m 18-1-2020

Lucy de Graaf 137D941 17 13 17 12 16 18 16 15 13

Claudia van Heel 127,2D612 17 25,1 25,1 21 18 21

Petra Andriessen-Hoekema 116D853 18 16 13 17 17 17 18

Ethel Pennings- Graat 105D114 12 14 8 14 14 13 14 16

Quinty Breij 86D65 15 9 15 18 12 17

Fransiene van Eck 85,1D776 21 21 25,1 18

Sanne van Heel 82,1D107 18 18 21 25,1

Anke Weerts 81,1D528 25,1 18 17 21

Kimberly Grandia 76D259 14 16 15 16 15

Diana Petit-Hoogvorst 70,1D5510 15 14 16 25,1

Lisa van Heel 64,1D3811 18 21 25,1

Arianna Pruisscher 60,2D1512 30,1 30,1

Amanda Grandia 59D313 16 15 14 14

Mirjam Rottier 42,1D8114 17 25,1

Lianne van Gammeren 38D5615 17 21

Jip Spel 32D6416 16 16

Emma Schoonhoven 32D7317 21 11

Kaat van Steekelenburg 21D4618 21

Noor van der Ster 15D9819 15

Elize Rietveld 15D5720 15

Tialda Gerritsma 10D7421 10

Nikki van der Zee 7D2422 7

18-1-2020 21:51:09 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C1

Competitie: Regiocompetitie Heren C1 t/m 
18-1-2020

Remco Stam 220,3C141 21 30,1 25,1 28 31 35,1 14 36

Bavo Coremans 157C522 18 26 16 19 16 17 17 28

Bas van der Sluijs 150C333 14 16 13 12 14 18 15 12 16 20

Marnix van den Oever 128C874 15 17 14 13 22 13 15 19

Gijsbert Nieuwkoop 116,3X65 35,1 35,1 21 25,1

Rico van Damme 106,1C406 27 18 21 40,1

Rik Houwers 94H427 13 18 26 16 21

Bart Streefkerk 87,1C448 25,1 15 14 15 18

Erik Agterdenbos 78,1C299 16 17 20 25,1

Jochem Uithoven 72,1C1710 31 25,1 16

Henry Satter 62C111 21 23 18

Joost Hermans 56C3512 17 18 21

Menno Sytsma 4411013 17 27

Lars Mengerink 43C614 15 10 18

Jan Arie Scherff 24C315 11 13

Casper Martens 21C6116 21

Rob Kuijpers 14C4717 14

Tom van Loon 13C4318 13

Erik Jansen 12H5619 12

Dinant Nieuwkoop 12C1620 12

Geert Volckaert 11Z521 11

18-1-2020 21:52:17 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk heren C2

Competitie: Regiocompetitie Heren C2 t/m 
18-1-2020

Hans Schoenmakers 203,4C511 18 21 17 25,1 25,1 26 25,1 21 25,1

Maurits Kooyman 128,2C612 21 25,1 25,1 18 21 18

Geert Antonis 121C43 17 21 17 16 15 18 17

Joël Bom 72C104 18 15 18 21

Jan-Cees Korteland 64C695 18 17 16 13

Niek Berden 59,1C906 18 16 25,1

Arie Boer 56C857 21 21 14

Sybe van Hijum 55,2C588 25,1 30,1

Diederik Beuzekom 46,1C889 21 25,1

Jens Klootwijk 34C9910 17 17

Stijn Middelhuis 18C5411 18

Ruben Demaret 17C7912 17

Mannes Dreef 15C6013 15

18-1-2020 21:51:55 1 van 1



Seizoen: 2019-2020
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Categorie: Gewestelijk masters

Competitie: Regiocompetitie Masters t/m 18-
1-2020

Koen Lankhaar 249,71931 25,1 30,1 25,1 35,1 30,1 30,1 18 25,1 31

Jürgen Beeren 144M32 14 11 15 13 14 14 11 18 16 18

Martie de Zeeuw 1401783 21 26 18 31 23 21

Jan van Breugel 1381414 17 14 14 14 16 16 12 17 18

Otto Pisters 1361855 18 18 17 23 21 22 17

Aart van Dalen 121M116 17 16 17 18 15 21 17

Jan de Koning 1111027 12 10 8 9 12 12 10 13 12 13

Cornelis van Breugel 1021448 15 16 17 16 21 17

Pieter Pennings 90M649 6 7 10 15 13 9 16 14

Arnold Stam 82,115110 21 26 35,1

Bart Kooyman 64M4311 13 7 12 15 5 12

Adriaan Provoost 6217912 9 13 12 15 13

Hans de Vos 59M5113 10 2 4 7 9 1 9 8 9

Arwin Verschoor 5818114 13 10 11 13 11

Toon Vermeer 58M4415 9 1 6 5 10 2 8 9 8

Arie van Veldhoven 54M8016 4 9 6 11 3 11 10

Wil van Hamsvoord 5212617 16 7 14 15

Arno van der Veen 50,2X6418 25,1 25,1

Kees Satter 47M9519 11 8 14 14

Ad Swinkels 37M2320 5 4 8 6 7 7

Jan Op 't Hoog 37M1021 11 3 5 8 10

Peter Huijben 3117222 15 16

Twan van Heel 3110023 16 15

Michel Du Crocq 2917724 15 12 2

Hans Bleeker 2617425 8 10 8

Ed Blok 1911826 3 3 7 6

Johan van Buuren 19M6027 7 12

Pierre Vermeule 1711228 11 6

Martijn Willemsen 1515629 5 10

Emmanuel Sallé 13X7330 13

Frank van Heelsum 1111631 5 6

Marc de Vrieze 11M7432 11

Cricri Girard 9M5033 9

Jean-Jacques Morpurgo 612934 6

Joop Kosters 5M9135 5

Fop Fonteyne 4M1736 4

Koos Polak 213337 2

18-1-2020 21:51:32 1 van 1



Tussenklassement

Seizoen: 2019-2020 Landelijk Belgisch kampioenschap - Belgisch 
kampioenschap
t/m wedstrijd  1 (18-1-2020)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Wim Verbraeken 25,1B31

Mathias Catteeuw 21B102

Seppe Lybaert 18B143

Thierry Huberland 17B24

Geert Volckaert 16B55

Mathieu Vermeulen 15B76

Ferdinand Van Engeland 14B87

18-1-2020 21:50:35 1 van 1



Regiomarathon 10 - Eindhoven 18-Jan-20

Dames/C1/C2/M1/M2

Regiocompetitie Heren C1  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Rico van Damme 50 2H40 28:16.119 30.49236.708

2 Remco Stam 50 2H14 28:16.359 30.58937.084

3 Arnold Stam 49 2151 28:03.014 29.93430.897

4 Bavo Coremans 49 2H52 28:03.452 30.36831.645

5 Koen Lankhaar 49 2193 28:03.585 29.89731.576

6 Menno Sytsma 49 2110 28:03.687 30.45632.094

7 Rik Houwers 44 1H42 25:25.308 30.49831.951

8 Bas van der Sluijs 44 1H33 25:31.860 30.48535.784

9 Marnix van den Oever 44 1H87 25:36.512 30.52343.079

10 Lars Mengerink 44 1H6 25:38.490 30.55744.992

11 Hans Schoenmakers 38 0H51 22:26.251 31.71233.697

12 Joël Bom 38 0H10 22:26.755 31.19432.310

13 Maurits Kooyman 38 0H61 22:27.390 32.91133.200

14 Erik Jansen 37 0H56 22:18.028 32.15033.600

15 Wim Verbraeken 37 0B3 22:18.409 31.89133.767

16 Jürgen Beeren 37 0M74 22:18.878 32.33234.599

17 Geert Antonis 37 0H4 22:19.270 33.14634.389

18 Mathias Catteeuw 37 0B10 22:19.806 33.34334.323

19 Aart van Dalen 37 0M11 22:26.880 32.14033.039

20 Peter Huijben 37 0172 22:27.112 32.73632.779

21 Wil van Hamsvoord 37 0126 22:28.102 32.58034.082

22 Pieter Pennings 36 0M64 22:19.121 32.29633.614

23 Diana Petit-Hoogvorst 36 0D55 22:19.541 33.42435.015

24 Jan de Koning 36 0102 22:19.836 33.39234.847

25 Bart Kooyman 36 0M43 22:20.142 33.25234.743

26 Anke Weerts 36 0D52 22:20.797 33.68235.327

27 Seppe Lybaert 36 0B14 22:26.831 33.69939.270

28 Arwin Verschoor 36 0181 22:28.538 31.25933.946

29 Petra Andriessen-Hoekema 35 0D85 22:20.208 33.54535.030

30 Arie van Veldhoven 35 0M80 22:51.687 33.54740.840

31 Quinty Breij 34 0D6 22:20.003 34.72434.724

32 Hans de Vos 34 0M51 22:32.302 36.00438.636

33 Toon Vermeer 34 0M44 23:03.334 33.93651.482

34 Ad Swinkels 33 0M23 22:31.056 35.96649.530

35 Ed Blok 31 0118 22:48.796 36.03055.602

36 Thierry Huberland 30 0B2 22:17.887 38.97945.666

37 Geert Volckaert 29 0B5 22:27.959 39.58951.188

38 Mathieu Vermeulen 27 0B7 23:03.055 41.21451.800

39 Ferdinand Van Engeland 25 0B8 22:49.946 49.24850.968

40 Ethel Pennings- Graat 21 0D11 22:29.162 44.71851.504

18-Jan-20 22:11:08 1 van 150rnd 20km 00:28:16uur (gem. 33.9sec) 42.5km/h



Regiomarathon 10 - Eindhoven 18-1-2020

Dames/C1/C2/M1/M2

Regiocompetitie Heren C1  10

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Ed Blok FR-60215118 Stampersgat

Mathieu Vermeulen NC-05496B7

Ethel Pennings- Graat TN-88493D11 Rijsbergen

Rico van Damme ST-48207H40 Yerseke Phoenix Opleidingen

Ad Swinkels TW-19897M23 Mierlo

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Bart Kooyman PX-74520M43 Elsloo

18-1-2020 21:53:01 1 van 1


